A1
A1.63
A
CT
U
A
D
O

O
S
G
EM
EL
O
S
SE
RI
E
TW
N
C
PATAS - MOD. A/S
Código Ø AB AH AO AT AU TR UH H1 H2 Peso [g]
W0950323001 32 7 32 35 4 24 32 45 164 148 76
W0950403001 40 9 36 43 4 28 36 52 168 156 98
W0950503001 50 9 45 47 4 32 45 65 181 170 156
W0950633001 63 9 50 47 6 32 50 75 195 180 246
W0950803001 80 12 63 61 6 41 63 95 222 213 406
W0951003001 100 14 71 66 6 41 75 115 229 220 540
Nota: n. 1 pieza para confección completa de n. 2 tornillos
Para la fijación de la pata al plano de apoyo hay que utilizar tornillos con cabeza plana DIN 7984
+ = AÑADIR LA CARRERA
CHARNELA HEMBRA - MOD. B
Código Ø D E F G H H3 L Peso [g]
W0950322003 32 26 22 11 10 10 162 45 116
W0950402003 40 28 25 13 12 10 165 52 160
W0950502003 50 32 27 13 12 12 176 60 252
W0950632003 63 40 32 17 16 12 195 70 394
W0950802003 80 50 36 17 16 16 217 90 670
W0951002003 100 60 41 21 20 16 229 110 1085
Nota: servida completa de n. 4 tornillos, n. 4 arandela, n. 2 seeger, n. 1 pasador
+ = AÑADIR LA CARRERA
ACCESORIOS: FIJACIÓNES
Ø PL PL1 A A1 B CH1 CH2 CH3 TG EE RT E L0 BG N P P1 P2 Q Q1 C C1 D F I K h9 KK S O V VD U G2 G3 WH

Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
A1
A1.66
A
CT
U
A
D
O
RE
S
BRIDA FRONTAL - MOD. C/S
CHARNELA INTERMEDIA - MOD. EN
Código Ø B B1 B2 B3 B4 D4 V1 Peso [g]
W0950323002 32 64 80 50 10 32 7 30 228
W0950403002 40 72 90 55 10 36 9 30 288
W0950503002 50 90 110 65 12 45 9 31 486
W0950633002 63 100 120 75 12 50 9 35 569
W0950803002 80 126 153 95 16 63 12 34 1145
W0951003002 100 150 178 115 16 75 14 34 1760
Nota: servida completa de n. 4 tornillos
Código Ø N1 N2 N3 N4 N5 A6 A7 A8 Peso [g]
0950322007 32 50 12 12 22 65 79 91 103 282
0950402007 40 63 16 16 28 75 82 90 98 582

G
EM
EL
O
S
SE
RI
E
TW
N
C
+ = AÑADIR LA CARRERA          +1/2 = AÑADIR LA 1/2 CARRERA
CHARNELA MACHO CON ROTULA - MOD. BAS
BRIDA TRASERO - MOD. C
Código Ø B E F H H3 M Peso [g]
W0950322006 32 14 22 16 10 162 10 106
W0950402006 40 16 25 18 10 165 12 142
W0950502006 50 16 27 21 12 176 12 236
W0950632006 63 21 32 23 12 195 16 336
W0950802006 80 21 36 28 16 217 16 572
W0951002006 100 25 41 30 16 229 20 840
Nota: servida completa de n. 4 tornillos, n. 4 arandela
+ = AÑADIR LA CARRERA
+ = AÑADIR LA CARRERA
Código Ø B B1 B2 B3 B4 D4 L Peso [g]
W0950322002 32 64 80 50 10 32 7 140 246
W0950402002 40 72 90 55 10 36 9 140 290
W0950502002 50 90 110 65 12 45 9 149 522
W0950632002 63 100 120 75 12 50 9 163 670
W0950802002 80 126 153 95 16 63 12 181 1420
W0951002002 100 150 178 115 16 75 14 188 2040
Nota: servida completa de n. 4 tornillos
CHARNELA HEMBRA - MOD. BA
Código Ø D E F G H H3 Peso [g]
W0950322004 32 26 22 11 10 10 162 94
W0950402004 40 28 25 13 12 10 165 124
W0950502004 50 32 27 13 12 12 176 220
W0950632004 63 40 32 17 16 12 195 316
W0950802004 80 50 36 17 16 16 217 578
W0951002004 100 60 41 21 20 16 229 850
Nota: servida completa de n. 4 tornillos
+ = AÑADIR LA CARRERA
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com

EM
EL
O
S
SE
RI
E
TW
N
C
Ø 32÷40
ACCESORIOS: SENSORES MAGNÉTICOS
CONTRACHARNELA “CETOP” PARA MOD. B - MOD. GL
CONTRACHARNELA PARA MOD. B - MOD. GS
Código Ø A B C D E F G H I L M N Peso [g]
W0950322008 32 26 19 7 10 25 20 32 37 41 18 8 10 96
W0950402008 40 28 26 9 12 32 32 45 54 52 25 10 12 216
W0950502008 50 32 26 9 12 32 32 45 54 52 25 10 12 212
W0950632008 63 40 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 440
W0950802008 80 50 33 11 16 40 50 63 75 63 32 12 15 464
W0951002008 100 60 44 14 20 50 70 90 103 80 40 16 22 985
Nota: servida completa de n. 4 tornillos, n. 4 arandela
Código Ø B C D E G J L M N Peso [g]
W0950322108 32 25.5 32.5 45 7 32 11 10 10 10 106
W0950402108 40 27.5 38 52 7 36 13 10 12 12 138
W0950502108 50 31.5 46.5 65 9 45 13 12 12 12 252
W0950632108 63 39.5 56.5 75 9 50 17 12 16 15 350
W0950802108 80 49.5 72 95 11 63 17 16 16 15 655
W0951002108 100 59.5 89 115 11 73 21 20 20 22 980
Nota: servida completa de n. 4 tornillos, n. 4 arandela
CONTRACHARNELA PARA MOD. EN - MOD. EL
Código Ø A A1 B C C1 D1 D2 D E H ØL Peso [g]
W0950322009 32 46 32 18 30 15 11 7 12 6.5 10.5 22 162
W0950402009 40 55 36 21 36 18 15 9 16 8.5 12 28 278
W0950402009 50 55 36 21 36 18 15 9 16 8.5 12 28 278
W0950632009 63 65 42 23 40 20 18 11 20 10.5 13 35 414
W0950632009 80 65 42 23 40 20 18 11 20 10.5 13 35 414
W0951002009 100 75 50 28.5 50 25 20 13 25 12.5 16 40 715
Nota: n. 2 pieza para confección completa de n. 4 tornillos
Para códigos y “Datos técnicos generales”, véase el capítulo A6.
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com